
CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

SERVIZIO:    SCUOLE
Responsabile: CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 661 del 11-08-2022

REGISTRO GENERALE N. 2049
------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  SERVIZIO DI ASSISTENZA PERIODO LUG-AGO 2022 - LIQUIDAZIONE
FATTURA A IL FARO SOC. COOP - LUGLIO 2022

------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- che con atto di G.C. n. 263 del 27.05.2022 è stato approvato il Bando per l'accesso al Servizio di
Assistenza dall'01.07.2021 fino al 31.08.2022;

- che, come indicato nella Deliberazione di cui al punto precedente, gli interventi saranno garantiti
da Il Faro Soc. Coop., assegnataria del Servizio di Assistenza Scolastica;

- che con lo stesso atto si è provveduto all'impegno della somma necessaria, a copertura degli
interventi in oggetto;

- che con D.D. n. 1614 del 23.06.2022 sono stati approvati gli interventi da effettuare nel periodo di
riferimento;

VISTA la fattura della Coop. "Il Faro Soc. Coop." di seguito indicata, riferita al Servizio svolto nel
mese di luglio 2022 e constatatane la regolarità in merito alla rispondenza con le ore d'intervento
effettivamente svolte presso gli Istituti Scolastici, nonché con le norme contrattuali;

Doc.       n.       del              Importo     IVA                    del soggetto
Fattura  769/E  31.07.2022             25.292,25 1.264,61 Il Faro Soc. Coop. a r.l.

VISTO l'art. 4 del D.P.R. 207/2010 "Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto
legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/C»";

VISTI gli artt. 107 comma 2̂, 183, 185, 191 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

APPURATA l'assenza di conflitti di interesse;



CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

DETERMINA

- di liquidare, in regime di split payment, la fattura della Coop. "Il Faro Soc. Coop." di seguito
indicata, riferita al Servizio effettuato nel mese di luglio 2022, per un importo complessivo di €
26.556,86:

Doc.       n.                    del              Importo     IVA                    del soggetto
Fattura  769/E  31.07.2022             25.292,25 1.264,61 Il Faro Soc. Coop. a r.l.

- ddi imputare la spesa complessiva di € 26.556,86 per € 18.000,00 all'imp. n. 1282-2022 del cap.
805.3 e per € 8.556,86 all'imp. n. 1283-2022 del cap. 1860.2;

- di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di propria competenza;

Il Dirigente
CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolarita' tecnica

Civitanova Marche, 11-08-2022 Il Responsabile del servizio
CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi del combinato disposto dell'articolo 147-bis, comma 1, dell'articolo 183, comma 7, del

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità

contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa prevista dalla presente determinazione.

Civitanova Marche, 17-08-2022 Il Responsabile del servizio finanziario
Castellani Andrea

                                                                                  Firmato

Determinazioni settore IIÎ n. 661 del 11-08-2022 (R.G. n. 2049)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE


